
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Μυτιλήνη,17-3-2011 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ,            Αρ.πρωτ. ∆∆Ο/Φ.124.14/01/2360 

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ                                                                                                      

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ∆ΙΟΙΚ. ΟΡΓΑΝ. 
 
Ταχ. ∆/νση     Μ. Ασίας 2            Προς 
Κώδικας  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ                  τον κο Χαλκιώτη ∆ηµήτρη 
Πληροφορίες : Αν.Πολυχρόνη                                  Γενικό Γραµµατέα  Αιγαίου                      
Τηλέφωνο 2251042555                                  και Νησιωτικής Πολιτικής                                                                                
Τέλεφαξ 2251041175            Κοινοποίηση  
Τέλεξ 297 197 YAIG GR       1. Τµ. Οικον. ∆ιαχ. & Προµ.{2, µ.σ.}      
                                                                                    

     

ΘΕΜΑ: Μετακίνηση εκτός έδρας για εκτέλεση υπηρεσίας 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

1.1. Του Ν.2685/1999 (ΦΕΚ 35/Α/18-2-99) «Κάλυψη δαπανών µετακινουµένων      
υπαλλήλων  εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 

      1.2.Του Ν.3833/10 (ΦΕΚ 40/Α/15-3-2010)  «Προστασία…………της δηµοσιονοµικής 
κρίσης» 

1.3.Του Π.∆. 1/1986 (ΦΕΚ 1/Α/1986) «Καθορισµός αρµοδιοτήτων Υπουργείου 
Αιγαίου»,όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το Π∆ 294/1986 και 
Π∆ 326/2000. 

1.4.Του Π.∆ 205/07 (ΦΕΚ 231/Α/19-9-07) «Συγχώνευση Υπουργείων». 
1.5.Του Π.∆ 215/07 (ΦΕΚ 241/Α/25-10-07) « Σύσταση Γενικών  Γραµµατειών στο      

Υπουργείο Εσωτερικών και στο Υπουργείο Εµπορικής Ναυτιλίας,Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής» 

      1.6. Του Π.∆ 96/10 (ΦΕΚ 170/Α/28-9-2010 «Σύσταση Υπουργείου Θαλάσσσιων 
Υποθέσεων,Νήσων και Αλιείας,καθορισµός των αρµοδιοτήτων του και 
ανακατανοµή αρµοδιοτήτων των Υπουργείων» 

      1.7.Το αριθµ.ΦΕΚ1752/Β/8-11-2010 «Ανάθεση αρµοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Θαλάσσιων Υποθέσεων,Νήσων και Αλιείας Ελπίδα Τσουρή 

2. Την αριθ. πρωτ. 2/38661/0022/18-6-99 απόφαση των Υπουργών Οικονοµικών 
και Αιγαίου   σχετικά µε τον αριθµό των ηµερών µετακίνησης εκτός έδρας  στο 
εσωτερικό των υπαλλήλων του Υπουργείου Αιγαίου κ.λ.π. όπως αυτή 
τροποποιήθηκε µε την αριθµ.2/82481/0022/30-7-99 (ΦΕΚ 2189/Β/99 ) όµοια 

ΑΔΑ: 4ΑΓΒΥ-ΜΓ



 

E:\prosop\Anna Pol\Χαλκιώτης\Χαλκιώ2360.doc 

2 

3. Την αριθ. πρωτ. 2/54866/0022/20/7/99(ΦΕΚ 1583/Β/99)   απόφαση του Υπ. 
Οικονοµικών σχετικά µε τον καθορισµό δικαιολογητικών για αναγνώριση και 
εκκαθάριση των δαπανών κίνησης 

4. Την αριθµ πρωτ.οικ2/8098/0022/9-2-2004 κοινή απόφαση Υπουργών Οικονοµίας 
και Οικονοµικών και Εσωτερικών ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης 

5. Την αριθµ.πρωτ.∆∆Ο/Φ.157.00/2359/17-3-2011 απόφαση ανάληψης 
6. Την ανάγκη µετακίνησης του κ.Χαλκιώτη ∆ηµητρίου στην Αθήνα προκειµένου να 

παρευρεθεί σε σύσκεψη µε την Υφυπουργό Θαλασσίων Υποθέσεων Νήσων και 
Αλιείας και στα Χανιά σαν εκπρόσωπος της Κυβέρνησης στον εορτασµό της 25

ης
 

Μαρτίου 
   
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

Εγκρίνουµε τη δαπάνη µετακίνησης του κ. Χαλκιώτη ∆ηµητρίου Γενικού Γραµµατέα 
Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής από Μυτιλήνη για Αθήνα-Χανιά-Αθήνα-
Μυτιλήνη(αεροπορικώς) 
Αιτία µετακίνησης: Στην Αθήνα προκειµένου να παρευρεθεί σε σύσκεψη µε την 
Υφυπουργό Θαλασσίων Υποθέσεων Νήσων και Αλιείας και στα Χανιά σαν 
εκπρόσωπος της Κυβέρνησης στον εορτασµό της 25

ης
 Μαρτίου                                                       

Μέσον µετακίνησης:αεροπορικώς 
Ηµεροµηνία αναχώρησης: 24-3-2011  
Ηµεροµηνία επανόδου:      29-3-2011  
Ηµέρες εκτός έδρας:∆ύο (2) {25/3,26/3} 
Η προκαλούµενη δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισµού 
της Γενικής Γραµµατείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής (Ε.Φ.41610, ΚΑΕ 0716), 
οικονοµικού έτους 2011. Για τη δαπάνη υπάρχει σχετική πίστωση. 
∆ικαιούµενες ηµέρες για εκτός έδρας µετακινήσεις του κ. Χαλκιώτη ∆ηµήτρη για τον 
µήνα Μάρτιο  :20 
Πραγµατοποιηθείσες (µέχρι την υπογραφή της παρούσας):4      
Υπόλοιπο:16 

∆ικαιούµενες ηµέρες για εκτός έδρας µετακινήσεις του κ. Χαλκιώτη ∆ηµήτρη για το  
έτος 2011 :60 
Πραγµατοποιηθείσες (µέχρι την υπογραφή της παρούσας):12      
Υπόλοιπο:48 
Συνηµµένα:Το από 17-3-2011 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας της Κυβέρνησης    

                                                                                  

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
                                                                           ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ 
 
 
                                                 ΕΛΠΙ∆Α ΤΣΟΥΡΗ 

ΑΔΑ: 4ΑΓΒΥ-ΜΓ


